PRESUPUESTO DE OBRA

Clave

Descripcion

Unidad

Cantidad

Precio
unitario

Total

CAM-05

CAM-01

CAM-02

CAM-03

CAM-04

REHABILITACION DE CAMINO DE CORRAL QUEMADO
A PALOS CLAVADOS EN MUNICIPIO DE SAN CIRO DE
ACOSTA, S.L.P.

PRELIMINARES

LIMPIA' Y TRAZO DE TERRENO ESTABLECIENDO
REFERENCIAS. INCLUYE: SENALAMIENTO
PREVENTIVO, EL SUMINISTRO DE LOS MATERIALES
CON SU DESPERDICIO RESPECTIVO, MANO DE OBRA,
HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU
COMPLETA EJECUCION.

REHABILITACION DE CAMINO

CORTE Y RENIVELACION DE TERRENO NATURAL.
INCLUYE: ESCARIFICADO POR MEDIOS MECANICOS.

ABUNDAMIENTO Y CARGA POR MEDIOS MECANICOS
DE MATERIAL INERTE DE BANCO EN AREA
ESPECIFICA INDICADA.

ACARREO EN CAMION DE MATERIAL INERTE DE
BANCO PRODUCTO DEL ABUNDAMIENTO DESDE EL
AREA ESPECIFICA INDICADA HASTA 5 KILOMETROS
EN CAMINO  CON LOMERIO  PRONUNCIADO
REVESTIDO..

COLOCACION DE MATERIAL INERTE DE BANCO CON
ESPESOR PROMEDIO DE 10 CM. INCLUYE:
COLOCACION, INCORPORACION DE HUMEDAD,
TENDIDO, PAPEO Y NIVELADO CON
MOTOCONFORMADORA.

M3

M2

M3

M3

M3

10,000.00

10,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00




